
PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigênia. 680 Centro (44)3232-8383 - CEP 86990-000

N O I A DE EMPENHO

N" do Empenho: 6680 / 2020 Ordinário Data: 27/08/2020 Página 1 /1

I  (.icitni-: I ()53à() MARINGA COMERCIO DR PICAS F. SERVIÇOS AUTOMOTIVOS EIREI.I - MF
i  Endcrtitjo: Ci)niercial: Diini Manuel tla Sil\eiia Dciboux, 85 - - C.F.P. 87015520 - Maringá - PR
I C.N.P.,!.; 15.021.508 flOOl-90 In.sc. E.st,:
|^Bancn:35 - BA'SCO SANTANOFR (BRASIL) S.A.A^.i lãl I- Conta: 13000267-1

Órgão: 03. SECRETARIA MUN. DF ADMINISTRAÇÃO

Unidade: 05.002. ASSFSSORIA DF ADMINISTRAÇÃO

Prog. Trabalho: 04.122.0003.2.164. MANUT. DOS SFRV. DA SECRETARIA DF ADMINISTRAÇÃO

Elemento Desp.; 5.3.9.0.3().00.()0. MATF.RIAL DE CONSUMO

Kedti/ldo: 56

E. de Recurso: 1000 RI-CURSOS ORDINáRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CCáRRENT 01000

!)esdobranieuto:^<T9 OU TROS MATERIAIS PARA MANU I FNÇÃO DE VEÍCULOS

Inicial

50.000,00

Saldo Anterior

95.981,1 I

\'alor

1.144.67

Tipo de l.ieitação:

Pregão

N" Licitação :

N " NA!) :

19/2019

6705

N" Convênio:/

Saldo Atual

94.836,44

)RIC O: C ontralação de cnWcsa par;i loniccinientos de peças para o veiculo Trota 1 18 do Departamcnlo de Cornunicação.
Tw liSPECinCAlAO l i/f. UMTARIO VLK. TOTAL

UNII PEÇAS NOVAsVãRIGINAISOU DE PRIMEIRA LINHA. NECESSÁRIAS Ã
EXECUÇÃO D(\s SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS
LEVES E UTILTl\\RIOS, INTEGRANTE DA FROTA DO MUNICÍPIO DE
MARIALVA.

1 .144.67 1 . 144,67

I.OCíll
I otal Retenções:

j ínípcnli

Paulo Ccsar Moi i

ORDKM Dl. PAÍiAMKN R)

0,00 Total Liq. Kmpenho: í.144,67

Autorizo a Despesa Acima Discritiiinada

Marialva, de de

PAGAMENTO

Pague-se ao lavorccido o valor acima especincado, proveniente, de.sta
nota de cnipenho.

Marialva, de de

EL.TON .lONES CAPARROZ

Contador CRC/PR N" 050753/0

Banco

N" da Conía

N" rio C hequc

VICTOR CELSO MAR TINI

PrcTcilo Municipal

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Scc. Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-8

RECIBO

Rcccbilcnios) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
importância espcciTicada acima cm moeda coi rcntc do país.

Marialva, dc de

Credor: MARINGA COMERCIO DE PECAS E SERVIÇOS A

C.N.P..I.: 15.021.308 (1001-90

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2020-09-29 16:58:34)
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PREF M. DE MARIALVA
município de MARIALVA

76.282.680/0001-45

CNPJ 15.021.308/0001-90 / N° contraio do PrestadorOFICINA; NIARINGA PEÇAS
rua dom MANUEL DA SILVEIRA DELBOUX

PR-CEP 87015-320MARINGAZONA 05

Fone: / Fax: / Contato: / Email
Orçamentlsta Particulaí

Abertura 27/08/202C
13) - PIRE ECONOMY 2P - LOmpi Pire Economy PlexOrçamento 43466v/l tyOIMOI ■ w ~ UNO MILLE (04

Placa; ATC8931 Km; O Chassi
Cor; Pintura: comum

Franquia 0,00 N" OS

Terceiro MARINGÁ COM DE PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS
CNPJ: 15.021.308/0001-90 Pone: R:
Endereço: RUA DOM MANUEL DA SILVEIRA DELBOUX, N
ZONA 05 - MARINGÁ - PR
PREGÃO 19.2019 PROTA 118 COMUNICAÇÃO

Operação

TROCAR

Código

51824757

Descrição

(I) amortecedor SUSPENSÃO
TROCAR

TROCAR

TROCAR

TROCAR

51736529

50017753

7563985

5961814

 DIANT
(1) COXIM DO DIANT MOTOR
(I) COXIM DO MOTOR
(I) COXIM INPERIOR CAMBIO
(I) DISCO PREIO RODA DIANT

Tipo peça

Genuína

Genuína

Genuína

Genuína

Genuína

Preço Ur

527,79

324.06

288.42

204.81

185,79

Preço Tot
1.055,58

324,06

288,42

204,81

371,58

PinturaDesc(%] Hora

Mão de Obra

Funilaria

Pintura

Mecânica

Elétrica

Tapeçaria

Terceiros

Recuperação

Valor Resumo de Orçamento

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 Mão de Obra

0,00 Peças - Genuínas
0,00 Peças sem desconto
0,00 Valor Bruto das Peças

0,00 Descontos

0,00 Valor Líquido das Peças

0,00

0,00 Valor Total
2.244,45 Peças Fornecidas

0,00 Total Avaliado

2.244,45 Franquia
1.099,78 Nâo Coberto pelo Seguro
1.144,67 Avarias

Valor Liquido

1.144,67

0,00

1.144,67

0,00

0,00

0,00

1.144,67

Versão 3.0

Atualização O

Sistema Audatex Data de Geração. 27/08/2020 10:43:32

'.«ps://acda,exweb.auda,ex.com.b,/M„d„/o,ca„
™o/Auda.ex_Ex.E,ea„Re,a.oH„,a.p...



18/08/2020

CENTRO AUTOMOTIVO

NDVR ERR

Orçamento N.° 1751

MARINGÁ COMERCIO DE PEÇAS

Orçamento N.° 1751

AVENIDA DOM MANOEL DA SILVEIRA D'ELBOUX, ZONA 05, 85, 85
87015-320 / ZONA 05 / MARINGÁ - PR
Fone: (44)03029-9830

faturamento®canovaera.com.br

18/08/2020

Cliente...

Endereço..

Bairro/CEP

Cidade....

CNPJ/Insc.

Telefones.

829 / PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

RUA SANTA EFIGENIA , 680

CENTRO / 86990-000

MARIALVA - PR

76.282.680/0001-45 / ISENTO

(44)03232-8383 / (44)03232-8383 / (00)00000-0000

Contato..

Vendedor.

CLAUDINEI

Veiculo : ATC-8931 - FIAT - UNO - 2010 - BI-COMBUSTÍVEL

Quilometragem: O
Previsão De Entrega:
Após a Aprovação: Dias Úteis

Item Código Número
OM

Descrição do produto Quantidade Unitário Total

001 13600 51824757 AMORTECEDOR DE SUSPENSÃO 2,000 527,790 1.055,58 APR

DIANT

002 43279 7087766 JOGO DE PASTILHA FREIO 1,000 241,940 241,94 APR

003 32545 5961814 DISCO DE FREIO 2,000 185,790 371,58 APR

004 4040 7563985 COXIM INFERIOR CAMBIO 1,000 204,810 204,81 APR

005 5550 50017753 COXIM DO MOTOR 1,000 288,420 288,42 APR

006 4036 51736529 COXIM DO DIANTEIRO MOTOR 1,000 324,060 324,06 APR

2.486,39

Código Serviço Quantidade Unitário Total

0,00

Pagamento:

Desc. de

prod.:

Desc. de

serv.:

1.218,33

(49,00%)

0,00

0,00%

Frete por conta do: EMITENTE

Transportadora: O MESMO

Forma de pgto.:

Total Geral:

TOTAL:

Frete

Outras desp.
Sub-total...

Desconto....

TOTAL...

2.486,39

1.268,06

O, 00

0,00

2 .486, 39

1 .218,33

1.268,06

OBSERVAÇÃO: Todas as peças e serviços constantes deste orçamento, são
Imprescindíveis para o bom resultado final do serviço,
ficando o Proprietário do veiculo responsável por
eventuais Problemas quando Não aprovado o orçamento
completo. Todas as peças a nos fornecidas Pelo cliente (T
no quadro aprovação) são de sua inteira responsabilidade.

file:///C:/Users/claudinei.NOVAERA/Desktop/siad/ORÇAMENTO.HTM
1/2



■ ■■ MA.iJMjA (, DMEKl H) Dh PEí, AS os prmiuuis o uu scrsuos a.ilsUuiles ilo Nula rjssiil EIciamhs.i iiulitiida ao lailo_  • w V'L.1 -...1 ^fiisuuiics Üii ;N0i;i MSviil LIctroDcsi„uu.u .u: 1'KlZFr.nURA MUNir||>Al. DQ MARIAI.VA - K^A .SANTA HnGFMA (-Sü -CHNTRu - M
'  lissT- ')4(jy.':i)20 \jlurTutul RS l l44Ar

lA RlAI \A - I'K

DA TA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECE8ED0R

NF-e

N"'ÜÜÜ.ÜÜ1.495

Série 003

MARINGA COMERCIO DE PECAS

AVENIDA DOM MANOEL DA SILVEIRA D'ELBOUX, ZONA 05. 85. 085

ZONA 05-MARINGA-PR

Fone: (44)03029-9830 CEP 87015-320

marlngacps@gmail.com

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS

DANFE
Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eielrônica

0 - ENTRADA

1 -SAlDA 1

N" 000.001.495

Série 003

Folha I/l

IN.SORIÇAO estadual

S)Ü75U565U5

4120 0915 0213 0800 0190 5500 3000 0014 9510 0003 0059

Consulta de autenticidade no portal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autentícadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200168752403
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

15.Ü2I.308/U001-90

DESTINATÁRIO / REMETENTF
NOME ■■ RAZÃO SOCIAL

PRHFEITUr-LA MUNICIPAL Dli MARIALVA
CNPJ/CPF

76.282.680/0001-45

DATA DA EMISSÃO

09/09/2020
ENDEREÇO

RUA SANTA EFIGENIA. 680
BAIRRO DISTRITO

CENTRO

CEP

86990-000

DATA DA saída

09/09/2020
MUNICÍPIO

MARIALVA

UF

PR

TELEFONE 1 FAX

(44)03232-8383

INSCRIÇÃO ESTADU ÁL HORA DA SAIQA

16:45:57

Niimcru NE-0ÜÜ0UI495 /ÜOl

Ncncinicniu : 09/10/2020

\'.iIor RS 1.144,67

BASE DE CALCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2 244 45
vA.OR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 1.099,78 0,00 0,00 1.144,67

NOME ■■ RAZAO SCCIA!
FRETE POR CONTA

ü - RE.METEN'1 E

CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO
município UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

OUANUDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS
CÕOIGO

PRODUTO

13600

.32545

4040

5550

4030

DESCRIÇÃO DO PRODUTO i SERVIÇO

[UÜll|(á I8247.S7) AMORTECEDOR DE SUSPENSÃO DIANT

[(IOn|(.áVol8l41 DISCO DE FREIO

|0()0||7Ni39Sã| COXIM INFERIOR CAMBIO

[Ü()U|(3Ü()|n7.íà) CO.XI.M DO MOTOR

1000115173(029) COXIM DO DIANTEIRO MOTOR

87087010

87087UI0

870S999Ü

87Ü870IÜ

87087U1Ü

CSOSN

0500

0500

0500

0500

05Ú0

CFOP

5405

5405

5405

5405

5405

\Q

TC Oi

"10

Pc
PR.
D

NJO

UNID.

PC

UND

UND

PC"

UND

IJIS
TNV;

MAp,
Dnc
EG,

SPE

EXI

Q

Ç

QUANTIDADE

2.00

2,00

1.00

i.UO

1.00

PRE

AO
TE

A DE

bRRÊNCt:
')

NSA
IDILIDAI

527.■'O

185.79

204.81

288.42

324,00

de acordo com

ÇO
IA

c._
pE

VALOR

DESCONTO

517.23

IS2.Ü7

100.35

141 ,32

158.81

VALOR

TOTAL

538.35

189.5!

104.40

147.10

105,25

8ASE DE

CÂLC. ICMS

Ü.ÜU

0.00

0,00

Ü.ÜÜ

Ü.ÜO

CALCULO DO ISSQN

VALOR
ICMS

U.OU

0.00

o.oo

0.00

O.OÜ

INFOKMAf^ÔES CCMPlEMENT..\RES

EMPENHO 6680/2020
/ CODIGO: 1751
Veiculo: FIAT UNO / Placa: ATC-8931 / km: O
Valor aproximado lotai dos tributos R$331,93 (29,00%) Fonte IBPT.

hora da impressão 09/09/2020 16 47 4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ICMS

0.00

0.00

(I.ÜO

0.00

0.00

IP1

0.00

0,0(1

0,00

0,00

0.00

INSCRIÇÃO MUNICIPAI VALOR TOTAl dos SERVIÇOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VAlOR total DO ISSQN

ü,OÜ 0,00 0,00

RESERVADO AO FISCC

xKey STI - {44)30260030



^  Autenticação de Pasamento
Bawco DO Brasil

Conta Debitada: PREFEITURA DE MARIALVA

Agência; : 22780

Conta : 53805 CONTA F P M

Loten": 189/2020

Data : 22/09/2020

Conta Creditada MARINGA COMERCIO DE PECAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS EIRELI - ME

Banco: 33 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Agência: 1511-

Conta: 13000267-1

Valor Pago: 1.144,67

N"Aiitcnticavão: B9B04586ED7E4B99



18/08/2020

Parcelas:

Orçamento N.° 1751 '

devendo arcar com Eventuais custos originados por estes

Itens com defeito ou fora de normas técnicas.

/

Contrato: Ordem de Serviço: Empenho: Data Garantia:
30/12/1899 Dias de Garantia: O dias

Parcela

01

Valor Vencimento Tipo de recebim.

1.268,06 11/08/2020 DINHEIRO

file:///C:/Users/daudinei.NOVAERA/Desktop/siad/ORÇAMENTO.HTIVt 2/2
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