



PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigênia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

Nº do Empenho: 6680 / 2020 Ordinário Data: 27/08/2020 Página 1 / 1

Credor: 105330 MARINGA COMERCIO DE PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS EIRELI - ME

Endereço: Comercial: Dom Manuel da Silveira Delboux, 85 - - C.E.P. 87015320 - Maringá - PR

C.N.P.J.: 15.021.308/0001-90 Insc. Est.:

Banco: 33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. Ag.: 1511- Conta: 13000267-1

Orgão: 03. SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO	Tipo de Licitação:
Unidade: 03.002. ASSESSORIA DE ADMINISTRAÇÃO	Pregão
Prog. Trabalho: 04.122.0003.2.164. MANUT. DOS SERV. DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	Nº Licitação.....: 19/2019
Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO	Nº NAD.....: 6705
Reducido: 56	Nº Convênio:/
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINÁRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENT 01000	
Desdobramento: 39 99 OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	
Dotação Inicial 150.000,00	Saldo Anterior 95.981,11
	Valor 1.144,67
	Saldo Atual 94.836,44

HISTÓRICO: Contratação de empresa para fornecimentos de peças para o veículo frota 118 do Departamento de Comunicação.

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
1	1,00	UNII	PEÇAS NOVAS ORIGINAIS OU DE PRIMEIRA LINHA, NECESSÁRIAS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS LEVES E UTILITARIOS, INTEGRANTE DA FROTA DO MUNICÍPIO DE MARIALVA.	1.144,67	1.144,67

Local de Entrega	Total Retenções:	0,00	Total Liq. Empenho:	1.144,67
------------------	------------------	------	---------------------	----------

Empenhado por: Paulo César Mori	Autorizo a Despesa Acima Discriminada Marialva, de de
--	--

PAGAMENTO	ORDEM DE PAGAMENTO	VICTOR CELSO MARTINI Prefeito Municipal
-----------	--------------------	--

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta nota de empenho. Marialva, de de	BRUNO COSTA DE OLIVEIRA Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844-0-8
---	---

ELTON JONES CAPARROZ Contador CRC/PR Nº 050753/O	RECIBO
---	--------

Banco	Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a importância especificada acima em moeda corrente do país.
-------	---

Nº da Conta	Marialva, de de
-------------	-----------------

Nº do Cheque	Credor: MARINGA COMERCIO DE PEÇAS E SERVICOS A C.N.P.J.: 15.021.308/0001-90
--------------	--

PREF M. DE MARIALVA
MUNICIPIO DE MARIALVA
 76.282.680/0001-45

OFICINA: MARINGÁ PEÇAS - CNPJ 15.021.308/0001-90 / Nº contrato do Prestador
 RUA DOM MANUEL DA SILVEIRA DELBOUX , 85
 ZONA 05 - MARINGÁ - PR - CEP 87015-320
 Fone: / Fax: / Contato: / Email:

Orçamento 43466		Abertura 27/08/2020	Orçamentista Particular						
Terceiro MARINGÁ COM DE PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS		FIAT - UNO MILLE (04 - 13) - FIRE ECONOMY 2P - 1.0mpi Fire Economy Flex - 2010							
CNPJ: 15.021.308/0001-90 Fone: R:		Placa: ATC8931 Km: 0 Chassi:							
Endereço: RUA DOM MANUEL DA SILVEIRA DELBOUX, Nº 85		Cor: Pintura: comum							
ZONA 05 - MARINGÁ - PR		Franquia 0,00 Nº OS							
PREGÃO 19.2019 FROTA 118 COMUNICAÇÃO									
Operação	Código	Descrição	Tipo peça	Qtde	Preço Un	Preço Tot	Desc(%)	Hora	Pintura
TROCAR	51824757	* (I) AMORTECEDOR SUSPENSAO DIANT	Genuína	2	527,79	1.055,58	49,00	0,00	0,00
TROCAR	51736529	* (I) COXIM DO DIANT MOTOR	Genuína	1	324,06	324,06	49,00	0,00	0,00
TROCAR	50017753	* (I) COXIM DO MOTOR	Genuína	1	288,42	288,42	49,00	0,00	0,00
TROCAR	7563985	* (I) COXIM INFERIOR CAMBIO	Genuína	1	204,81	204,81	49,00	0,00	0,00
TROCAR	5961814	* (I) DISCO FREIO RODA DIANT	Genuína	2	185,79	371,58	49,00	0,00	0,00
Mão de Obra	Preço	Horas	Valor	Resumo de Orçamento					
Funilaria	0,00	0,00	0,00 Mão de Obra	0 horas		0,00 Valor Total	1.144,67		
Pintura	0,00	0,00	0,00 Peças - Genuínas			2.244,45 Peças Fornecidas	0,00		
Mecânica	0,00	0,00	0,00 Peças sem desconto			0,00 Total Avaliado	1.144,67		
Elétrica	0,00	0,00	0,00 Valor Bruto das Peças			2.244,45 Franquia	0,00		
Tapeçaria	0,00	0,00	0,00 Descontos			1.099,78 Não Coberto pelo Seguro	0,00		
Terceiros	0,00	0,00	0,00 Valor Líquido das Peças			1.144,67 Avarias	0,00		
Recuperação	0,00	0,00	0,00			Valor Líquido	1.144,67		

Versão 3.0
 Atualização 0

Sistema Audatex

Data de Geração: 27/08/2020 10:43:32



CENTRO AUTOMOTIVO
NOVA ERA

MARINGÁ COMERCIO DE PEÇAS

AVENIDA DOM MANOEL DA SILVEIRA D'ELBOUX, ZONA 05, 85, 85
87015-320 / ZONA 05 / MARINGÁ - PR
Fone: (44) 03029-9830
faturamento@canovaera.com.br

Orçamento N.º 1751

18/08/2020

Cliente...: 829 / PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA
Endereço...: RUA SANTA EFIGENIA , 680
Bairro/CEP: CENTRO / 86990-000
Cidade....: MARIALVA - PR
CNPJ/Insc.: 76.282.680/0001-45 / ISENTO
Telefones.: (44) 03232-8383 / (44) 03232-8383 / (00) 00000-0000

Contato...:
Vendedor...:
CLAUDINEI

Veículo.....: ATC-8931 - FIAT - UNO - 2010 - BI-COMBUSTÍVEL

Quilometragem: 0

Previsão De Entrega:

Após a Aprovação: Dias Uteis

Item	Código	Número	Descrição do produto	Quantidade	Unitário	Total
				OM		
001	13600	51824757	AMORTECEDOR DE SUSPENSAO DIANT	2,000	527,790	1.055,58 APR
002	43279	7087766	JOGO DE PASTILHA FREIO	1,000	241,940	241,94 APR
003	32545	5961814	DISCO DE FREIO	2,000	185,790	371,58 APR
004	4040	7563985	COXIM INFERIOR CAMBIO	1,000	204,810	204,81 APR
005	5550	50017753	COXIM DO MOTOR	1,000	288,420	288,42 APR
006	4036	51736529	COXIM DO DIANTEIRO MOTOR	1,000	324,060	324,06 APR

2.486,39

Código Serviço	Quantidade	Unitário	Total
			0,00

Pagamento:

Desc. de prod.:	1.218,33 (49,00%)	Total Geral:	2.486,39
Desc. de serv.:	0,00 0,00%	TOTAL:	1.268,06

Frete por conta do: EMITENTE
Transportadora: O MESMO

Forma de pgto.:

Frete.....: 0,00
Outras desp.: 0,00
Sub-total...: 2.486,39
Desconto....: 1.218,33
T O T A L...: 1.268,06

OBSERVAÇÃO: Todas as peças e serviços constantes deste orçamento, são imprescindíveis para o bom resultado final do serviço, ficando o Proprietário do veículo responsável por eventuais problemas quando não aprovado o orçamento completo. Todas as peças a nos fornecidas pelo cliente (no quadro aprovação) são de sua inteira responsabilidade,

Receptor: MARINGA COMERCIO DE PECAS os produtos e ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado
Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA - RUA SANTA EFIGENIA, 680 - CENTRO - MARIALVA - PR
Emissão: 09/09/2020 Valor Total: R\$ 1.144,67

NF-e

Nº 000.001.495

Série 003

MARINGA COMERCIO DE PECAS

AVENIDA DOM MANOEL DA SILVEIRA D'ELBOUX, ZONA 05, 85, 085
ZONA 05 - MARINGA - PR
Fone: (44)03029-9830 CEP: 87015-320

maringacps@gmail.com

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.001.495

Série 003

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4120 0915 0213 0800 0190 5500 3000 0014 9510 0003 0059

Consulta de autenticidade no portal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9075056505

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ

15.021.308/0001-90

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200168752403

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NO ME / RAZÃO SOCIAL	CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA	76.282.680/0001-45	09/09/2020
ENDERÉSCO RUA SANTA EFIGENIA, 680	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 86990-000
MUNICÍPIO MARIALVA	UF PR	DATA DA SAÍDA 09/09/2020
	TELEFONE / FAX (44)03232-8383	HORA DA SAÍDA 16:45:57

DUPLICATAS

Número : NE-000001495 / 001
Vencimento : 09/10/2020
Valor RS : 1.144,67

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	2.244,45
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESORIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	1.099,78	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				1.144,67

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NO ME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDERÉSCO	0 - REMETENTE				
	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTA % ICMS	ICMS IPI
13600	[000] (51824757) AMORTECEDOR DE SUSPENSAO DIANT	87087010	0500	5405	PC	2,00	527,79	517,23	538,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32545	[000] (59618141) DISCO DE FREIO	87087010	0500	5405	UND	2,00	185,79	182,07	189,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4040	[000] (7563985) COXIM INFERIOR CAMBIO	87089990	0500	5405	UND	1,00	204,81	100,35	104,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5550	[000] (50017753) COXIM DO MOTOR	87087010	0500	5405	PC	1,00	288,42	141,32	147,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4036	[000] (51736529) COXIM DO DIANTEIRO MOTOR	87087010	0500	5405	UND	1,00	324,06	158,81	165,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

AQUISIÇÃO - de acordo com:

- CONVITE
- TOMADA DE PREÇO
- CONCORRÊNCIA
- PREGÃO
- DISPENSA
- INEXIGIBILIDADE

Nº 19-19 DE / /

M

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR TOTAL DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
EMPENHOS: 6680/2020	
/ CODIGO: 1751	
Veículo: FIAT UNO / Placa: ATC-8931 / km: 0	
Valor aproximado total dos tributos R\$331,93 (29,00%) Fonte IBPT.	



Autenticação de Pagamento

Conta Debitada: PREFEITURA DE MARIALVA

Agência: : 22780

Conta : 53805 CONTA F P M

Lote nº: 189/2020

Data : 22/09/2020

Conta Creditada MARINGA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS EIRELI - ME

Banco: 33 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Agência: 1511-

Conta: 13000267-1

Valor Pago: 1.144,67

NºAutenticação: B9B04586ED7E4B99

devendo arcar com Eventuais custos originados por estes Itens com defeito ou fora de normas técnicas.

/

Contrato: Ordem de Serviço: Empenho: Data Garantia:
30/12/1899 Dias de Garantia: 0 dias

Parcelas:

Parcela	Valor	Vencimento	Tipo de recebim.
01	1.268,06	11/08/2020	DINHEIRO